
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2006 M. LAPKRIČIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-338 ,,DöL INDIVIDUALIŲ GARAŽŲ BENDRIJOS ,,RATAS“ ŽEMöS 
SKLYPO PAKRUOJO MIESTE, VASARIO 16-OSIOS GATVöJE (KADASTRO NR. 

6553/0002:215), PADIDINIMO DETALIOJO PLANO ATLIKIMO“ DALINIO PAKEITIMO  
 

2007 m. kovo 29 d. Nr.T- 99 

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į individualių garažų bendrijos ,,Ratas“ 2007 m. kovo 9 d. prašymą, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimo   

Nr. T-338 ,,D÷l individualių garažų bendrijos ,,Ratas“ žem÷s sklypo Pakruojo mieste, Vasario      

16-osios gatv÷je (kadastro Nr. 6553/0002:215), padidinimo detaliojo plano atlikimo“ 1 punktą: 

vietoj žodžių ,,(apie 0.25 ha)“ įrašyti žodžius ,, (apie 0,50 ha)" ir punktą išd÷styti taip: 

       ,,1. Leisti individualių garažų bendrijai ,,Ratas“ rengti Pakruojo mieste, Vasario 16-osios 

gatv÷je esančio 0,4845 ha žem÷s sklypo (kadastro Nr. 6553/0002:215) padidinimo detalųjį planą. 

Planavimo tikslas — padidinti sklypo ribas (apie 0,50 ha), nustatyti privalomuosius bei 

pasirinktuosius teritorijos tvarkymo režimo reikalavimus individualiems garažams pastatyti“. 

 

 

 

 

 

 

Meras                   Saulius Gegieckas  

 


